
امام على (ع)
به خاطر عشق به دنیاست که گوش ها، از شنیدن حکمت، کر گشته اند و 

دل ها، از نور بصیرت، کور.

به گمان من یکى از فرایندهاى مهم مدیریت، افشاندن بارانى از تشویق بر سر 
کارکنان براى پیشرفت آنان است. تشویق باید هم از روح و هم از جیب کارکنان سر 
درآورد.                          جک ولش
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پدیده ابَرَماه در شبه جزیره کریمه. 

عصمت شریفى / گروه ایران آزمون کارشناسى ارشد 1401 امروز 
news@ naslefarda.net چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه 28 و 29 و

30 اردیبهشت با رعایت کامل 
پروتکل هاى بهداشتى در دانشگاه آزاد اسلامى واحد لنجان برگزار خواهد شد.

کنکور کارشناسى ارشد شهرستان لنجان با حضور قریب به 2 هزار نفر داوطلب 
در در 137 کد رشته امتحانى در دانشگاه آزاد اسلامى واحد لنجان برگزار خواهد 
شد که از این تعداد حدود 700 نفر داوطلب مرد و 1300 نفر داوطلب زن به رقابت 
مى پردازند. سرپرست دانشگاه آزاد اسلامى لنجان با تشریح رشته هاى تحصیلى 
مقطع کارشناسى ارشد موجود در این دانشگاه اظهار کرد: واحد لنجان در مقطع 
کارشناسى ارشد با رشته هاى مهندسى صنایع در 5 گرایش بهینه سازى سیستمها، 
سیستم هاى کلان اقتصادى و اجتماعى، کیفیت و بهره ورى، لجستیک و زنجیره 
تأمین و سیستم هاى مالى، رشته مهندسى عمران با 2 گرایش سیستم اطلاعات 
مکانى gis و سنجش از راه دور rs، مهندسى نقشه بردارى، مهندسى مکانیک با 
گرایش طراحى کاربردى، مهندسى برق با گرایش سیستم هاى قدرت و رشته 
مخاطرات محیطى در خدمت داوطلبان ادامه تحصیل است. سیدمسعود داودى 
افزود: در مقطع کارشناسى ارشد طرح فراگیر هم این دانشگاه با رشته هاى تحصیلى 
مهندسى صنایع با دو گرایش بهینه سازى سیستم ها، سیستم هاى کلان اقتصادى و 
اجتماعى، مهندسى عمران و مهندسى مکانیک در خدمت مشتاقان ادامه تحصیل 
است. وى خاطرنشان کرد: آزمون سراسرى کارشناسى ارشد 1401 با تدابیر لازم و 
رعایت تمام شیوه نامه هاى بهداشتى، تلاش همکاران و فراهم کردن فضایى راحت 
و آرام و مساعدت بسیار خوب مسئولان شهرستان به مانند گذشته به نحو مطلوب 

در دانشگاه آزاد لنجان برگزار خواهد شد.

در دانشگاه آزاد لنجان صورت گرفت؛

رقابت 2 هزار داوطلب کنکور کارشناسى ارشد
 در دانشگاه آزاد اسلامى لنجان

استان اصفهان

کاریکاتور

تصویر روز

هجوم ایرانیان مقیم کانادا براى خرید بلیت هاى بازى تیم ملى، سوژه کارتونى از 
محمدرضا میرشاه ولد شده است. منبع: رویترز

پنجشنبه | 29 اردیبهشت  1401  |  سال سى و یکم
 شماره  6798 | 19 مى 2022 | 17 شوال  1443 
8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

زهرا آخوندى / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 با حضور معاون وزیر نفت در امور گاز تفاهم نامه همکارى 
بین شرکت ملى گاز ایران و پارك علم و فناورى خراسان 
رضوى با هدف پشتیبانى از شرکت هاى دانش بنیان در 

حوزه گاز به امضا رسید.
همزمان با چهارمین روز از فعالیت بیست و ششمین 
نمایشگاه بین المللى نفت، گاز، پالایش و پتروشیمى تهران 
دو تفاهم نامه همکارى بین شرکت ملى گاز ایران و پارك 
علم و فناورى خراسان رضوى با هدف پشتیبانى و حمایت 

از دستاوردهاى شرکت هاى دانش بنیان در حوزه گاز امضا 
شد. در اولین تفاهم نامه که توسط سید جلال نورموسوى 
سرپرست مدیریت گازرسانى شرکت ملى گاز و مسعود 
میرزایى شهرابى رییس پارك علم و فن آورى خراسان 
رضوى با موضوع «طراحى و ساخت پایلوت پروسه عملکرد 
تجهیزات گازرسانى کنتور و رگولاتور) با قابلیت آزمون 
و مشاهده پذیرى سازوکار داخلى» امضا و مبادله شد، 
شرکت مستقر در پارك علم و فن آورى خراسان رضوى 
اقدام به طراحى و ساخت نمونه آموزشى و پژوهشى براى 

شرکت هاى گاز استانى خواهد کرد.

ساخت این نمونه تلفیقى از هنر و صنعت است که با تکیه 
بر اهمیت آموزش به ویژه در حوزه نیروهاى فنى عملیاتى 

ساخته شده است.
 این ماکت از جنس پلى کربنات شفاف ساخته شده و با 
توجه به کمپرس هوا به جاى گاز در آن، ضمن ایمنى 
کامل، امکان مشاهده فرآیند تجهیزات گازرسانى کنتور 
و رگولاتور و قابلیت هاى پایلوت پلنت تجهیزات شامل 
آشنایى با پروسه کلى گازرسانى، نحوه عملکرد تجهیزات 
و مشاهده اجزاى داخلى در هنگام کارکرد، قابلیت روئیت 
فشار، دما، فلو و میزان مصرف به صورت مانیتورینگ و راه 

اندازى و استارت تجهیزات به صورت مانیتورینگ و دستى 
را به مشاهده کننده مى دهد. در دیگر پروژه مشترك 
بین شرکت گاز استان خراسان رضوى و پارك علم و فن 
آورى، دستگاه بوسنج گاز طبیعى که در حال حاضر در 
کشور از نمونه خارجى (آمریکایى) آن استفاده مى شود 
بومى سازى شده و با قیمتى حدود 40 درصد کمتر از 
نمونه خارجى و با کیفیتى یکسان و قابلیت هاى بیشتر 
تولید مى شود که با این اقدام کشور از واردات دستگاه 
بوسنج بى نیاز خواهد شد. گفتنى است؛ در این قرارداد 
پژوهشى براى اولین بار در کشور بستر آزمون و کالیبراسیون 
دستگاه هاى بوسنج در شهر مشهد طراحى و ایجاد خواهد 
شد که این مهم موحب بى نیازى کشور از وابستگى خارجى

 مى شود.

در بیست و ششمین نمایشگاه بین المللى نفت، گاز، پالایش و پتروشیمى تهران انجام شد:

امضاى تفاهم نامه همکارى بین شرکت گاز و پارك علم و فن آورى خراسان رضوى

 خراسان رضوى

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت مهندسى احیاء دالان (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 30940 به شناسه ملى 10260106021

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسى احیاء دالان (سهامى خاص) دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده روز 5 شنبه مورخ 1401/3/12 که در محل قانون شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان رباط اول، خیابان استاد 

شهریار، مجتمع امیر، واحد 5 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 8 صبح:

انحلال شرکت

هیئت مدیره

آگهى مناقصه 2/12 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه
جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونى صنف دواتگران اصفهان و حومه راس ساعت 8:30 روز سه شنبه مورخ 1401/3/17 در محل اصفهان، مسجد 
دارالشفاء به آدرس اصفهان، میدان امام خمینى انتهاى بازار قیصریه بازار نجارها، لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترجه عضویت راس ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد 
بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/3/16 در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس بازرسان
- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال هاى 1397 و 1398 و 1399 و 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت

- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى
- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان

- تصمیم گیرى در خصوص فروش انبار متروکه شرکت واقع در خیابان امام خمینى با توجه به مصوبات سالهاى قبل و توزیع سود حاصل از فروش زمین بصورت 50 درصد 
افزایش سرمایه براى واردات ورق استیل (در صورت ایجاد شرایط انتقال ارز) و 50 درصد توزیع بین سهامداران

- تامین هزینه هاى جارى شرکت از سود حاصل از سپرده گذارى شرکت (اجاره، آب، برق، تلفن و پرسنلى)
- تصمیم گیرى در خصوص خروج از عضویت سهامدارانى که شرایط عضویت مندرج در ماده 12 اساسنامه را از دست داده اند.

- تصمیم گیرى در خصوص سهامداران متوفى و ورثه ایشان در صورتى که شرایط عضویت مندرج در بند ب ماده 12 اساسنامه را نداشته باشند.
- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى

- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت
داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل 

دفتر تعاونى نمایند.

باشگاه فرهنگى ورزشى فولاد مبارکه سپاهان در نظر دارد براى تجهیز سالن تیراندازى اقلام برقى زیر را خریدارى نماید.
50 عدد *LED الگانس 60×60 مازى نور                         
*چراغ LED 65×145 ساتن نور                                 9 عدد
2 عدد *چراغ 65×90 سفید مازى LED مازى نور            
3 عدد *چراغ 65×170 سفید LED مازى نور                     

12 عدد * LED چراغ آویز 22×15 مازى نور                     
*چراغ ریلى LED رفلکتور LED مازى نور             22 عدد
*ریلى رو کار یک مترى مازى نور                     22 عدد

 کلیه واجدین شرایط جهت دریافت فرم استعلام از تاریخ پنجشنبه 1401/02/29 لغایت یکشنبه 1401/03/01 به واحد خرید و کارپردازى 
به آدرس اصفهان ، خیابان آتشگاه، مجموعه باغ فردوس ، باشگاه فولاد مبارکه سپاهان مراجعه و پس از تکمیل فرم هاى استعلام مدارك 

را تحویل دبیرخانه باشگاه گردد. 

هیئت مدیره شرکت تعاونى صنف دواتگران اصفهان و حومه

تاریخ انتشار آگهى: 1401/2/29

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه
جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى لوازم بهداشتى ساختمانى اصفهان راس ساعت 11 روز پنجشنبه مورخ 1401/3/26 در محل رستوران سلامت واقع در 
خیابان جى شرقى تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / 

نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى 
متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/3/20 در محل دفتر شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را 

دریافت دارند.
دستور جلسه:

- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت - گزارش هیئت مدیره و بازرس بازرسان   
- انتخاب اعضاء اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان - ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونى  

- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت - تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى   
* داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونى ها موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت فرم 

داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند.
هیئت مدیره

وکالت نامه / نمایندگى
بدینوسیله اینجانب .... عضو شرکت تعاونى ........ به آقاى / خانم ...... عضو / غیر عضو شرکت تعاونى وکالت / نمایندگى مى دهم تا بجاى اینجانب در جلسه مجمع عمومى عادى ..... مورخ 

...... و اعمال راى نمایند.
مهر شرکت تعاونى امضاء عضو         

تاریخ انتشار: 1401/2/29

هیئت مدیره کانون بازنشستگان کارگرى تامین اجتماعى فریدونشهر

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى (مرحله دوم)
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاى محترم کانون بازنشستگان و مستمرى بگیران کارگرى تامین اجتماعى شهرستان فریدونشهر (کلیه 
کارگران بازنشسته که قبل از بازنشستگى طبق قانون کار و تامین اجتماعى به کار اشتغال داشته و بر اساس مقررات جارى بازنشسته شده 

باشند) مى رساند:
مجمع عادى نوبت دوم کانون بازنشستگان و مستمرى بگیران کارگرى تامین اجتماعى شهرستان فریدونشهر، راس ساعت 9 الى 11 صبح 

روز شنبه مورخ 1401/3/21 در محل مسجد حسینیه فریدونشهر واقع در خیابان ولى عصر تشکیل مى گردد.
دستور جلسه:

2- ارائه گزارش مالى 1- ارائه گزارش عملکرد کانون توسط هیئت مدیره   
3- انتخابات هیئت مدیره و بازرسین

توضیح: افرادى که تمایل به کاندیداتورى در هیئت مدیره و بازرسین را دارند از تاریخ ثبت و نشر آگهى در روزنامه تا مورخ 1401/3/20 
مى توانند به کانون شهرستان به نشانى ذیل مراجعه نمایند:

فریدونشهر خیابان شهید دستغیب بالاتر از مسجد حسینیه 
* ضمنا براى شرکت در جلسه همراه داشتن کارت عضویت الزامى مى باشد.

 آگهى مزایده عمومى

شرکت تعاونى مسکن کارکنان مدیریت پسماند شهردارى ها

شرکت تعاونى مسکن کارکنان مدیریت پسماند شهردارى هاى شاهین شهر و میمه، خمینى شهر 
و برخوار به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد تعداد 1 قطعه پلاك زمین با کاربرى 
مسکونى واقع در شاهین شهر، جنب کارخانه گلبافت و زمین هاى اداره گاز را از طریق مزایده 
عمومى به فروش رساند، لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى چهارشنبه مورخ 1401/3/11 
جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر، خیابان شهید بهشتى 
(مخابرات)، انتهاى فرعى 9 غربى، پلاك 66 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

تلفن 03145290800 (داخلى 120) تماس حاصل نمایند.

نوبت دوم


